SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
Departamento Penitenciário
Escola de Formação e Aperfeiçoamento

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO COMITÊ EDITORIAL PERMANENTE
DA ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO PENITENCIÁRIO

A Escola de Formação e Aperfeiçoamento Penitenciário

EDITAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA COMITÊ EDITORIAL

PERMANENTE.

Art. 1º - A ESPEN divulga a seleção dos candidatos que atenderam ao requisito

estabelecido nos Art. 2, itens a e b

Alison Gustavo Laurindo Pereira

Bruno Henrique Lopes

Carlos Pylypiec

Diego Luiz Nunes Ferrari

Douglas Alcindo da Roza

Eva Aparecida Santos

Ivan Lazzarim Begotti

José Roberto Rodrigues Santos

Juliano Pádua de Oliveira

Marta Cossetin Costa

Rodrigo Luiz Tozetti

Rogério Fernandes Cordeiro

Silvana Barbosa de Oliveira

Thaluan Rafael Debarba Baumbach

Willian Vieira Costa Zonatto

Art. 2º - Os demais inscritos não foram classificados, conforme previsão do Edital

seleção, pois não atenderam os requisitos dispostos no Art. 2º, item a e Art. 7º.

Marilza Stadler de Campos Hack

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
Departamento Penitenciário
Escola de Formação e Aperfeiçoamento Penitenciário

EDITAL nº 004/2021

DA SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO COMITÊ EDITORIAL PERMANENTE
DA ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO PENITENCIÁRIO

A Escola de Formação e Aperfeiçoamento Penitenciário – ESPEN torna público o

DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA COMITÊ EDITORIAL

A ESPEN divulga a seleção dos candidatos que atenderam ao requisito

e b e Art. 7 do Edital nº. 001/2020:

Alison Gustavo Laurindo Pereira

Diego Luiz Nunes Ferrari

Douglas Alcindo da Roza

José Roberto Rodrigues Santos

Oliveira

Rogério Fernandes Cordeiro

Silvana Barbosa de Oliveira

Thaluan Rafael Debarba Baumbach

Willian Vieira Costa Zonatto

Os demais inscritos não foram classificados, conforme previsão do Edital

seleção, pois não atenderam os requisitos dispostos no Art. 2º, item a e Art. 7º.

Curitiba,

Marilza Stadler de Campos Hack

Diretora ESPEN

DA SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO COMITÊ EDITORIAL PERMANENTE
DA ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO PENITENCIÁRIO - ESPEN

ESPEN torna público o

DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA COMITÊ EDITORIAL

A ESPEN divulga a seleção dos candidatos que atenderam ao requisito

Os demais inscritos não foram classificados, conforme previsão do Edital de

seleção, pois não atenderam os requisitos dispostos no Art. 2º, item a e Art. 7º.

Curitiba, 16 de fevereiro de 2021